Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Четвертое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 19

       26 октября 2018 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующую рабочую группу по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Балаково в следующем составе:
Ирисов Роман Сергеевич - глава муниципального образования город Балаково;
Родионов Леонид Викторович - председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково, депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12;

Лисин Александр Александрович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2;

Мамаев Денис Иванович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6;

Торгашев Владимир Александрович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №14;

Шаронова Ольга Алексеевна - начальник отдела правового обеспечения аппарата Совета муниципального образования город Балаково;

Представители администрации Балаковского муниципального района (по согласованию).

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Балаково подготовить проект решения Совета муниципального образования город Балаково «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Балаково».

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 27 июня 2014 года №88 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Балаково».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                             Р.С. Ирисов
О создании постоянно действующей рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Балаково